
COPIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avcnino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 73 de1 08 11 2016

L'anno duemilasedici il giorno otto del mese di novembre alle ore 12,40, nella sala delle

aidunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

Oggetto: Lavori di completamento delle opere di urbanizzazione delle zone rurali.
vazione prosetto esecutivo armonizzzto con le migliorie offerte in sede di

MARIAM PIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO■ lASSIMILIAN0 ASSESSORE A

CAPUTO FHORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 2 ASSENTl l

Assiste il Segrc面 o comunalc Dr DE VITO NICOLA

II Prcsidente,constatato chc gli inteⅣ cnuti sono in nulnero lcgalc,dichiara apcrta la HuniOne

cd invita i convocati a dclibcrarc sun'oggetto sopra indicato

Parcri resi ai sensi dell'art.49 dena D.L.gs.n.267/2000:

11「|:]l捌讐i::li:::lrilitli;1:[サ 1:サ
l:;[「

1° interessatO per quanto COnceme

Parere favorevole per la regolarite contabilel



ヂ

ゞ



・り

し

LA GIUNTA COⅣIUNALE

Premesso che:

. con propria delibera n. 43 del 22.05.2014, veniva approvato il progetto esecutivo
relativo ai lavori di "Completamento delle opere di urbanizzazione delle zone rurali",. redatto dal geom. Pierino Vitiello ed ammontante a complessivi E.410.000,00;'o 
In seguito a gara d'appalto espletata con il metodo dell'offerta economicamente pitr

'\ vantaggiosa. i lavori sono stati aggiudicati alla ditta "Caputo e figli s.r.1.". corrente in' Palomonte (SA), giusta determina dell'U.T.C. n. reg. gen.143 del 04.08.2016,

Considerato che l'impresa "Caputo e figli s.r.l." ha redatto e presentato a questo ente il progetto
esecutivo annonizzato con le migliorie offerte in sede di gara;

Visto il predetto progetto;

Ritenuto dover prolvedere all'approvazione dello stesso;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. per quanto premesso e qui integralmente ripo ato, di approvare il progetto esecutivo
amonizzato con le migliorie offerte in sede di gara dei lavori di "Completamento dplle
opere di urbanizzqzione delle zone rurali", presentato dalla ditta aggiudicataria "Caputo e
figli s.r.|.", corrente in Palomonte (SA) e redatto dall'ing. Giulio Cafaro all'uopo incaricato
dalla stessa impresa;

2. di dare atto che il suddetto progetto, riportante il quadro economico allegato sub. ..A', al
presente prowedimento, d costituito dai seguenti elaborati, custoditi agli atti d'uflicio:

- relazione tecnica e quadro economico
- elenco prezzi e analisi prezzi
- computo metrico estimativo
- piano di sicurezza e coordinamento - integrazione
- crono prognmma lavori
- piano di manutenzione dell'opera - integrazione
- aerofotogrammetria d' insieme
- interventi alla rete stradale Fontana del medico - campobosco
- interventi alla rete stradale - Napolitana - Selvapiana - Cervino
- planimetria rete P.I., ubicazione, lampade, pozzetti:

l. Fontana del medico - Camposco;
2. Napolitana - Ancona Urmitiello;
3.Cervino;

- rifacimento acquedotto - planimetria di progetto e pezzi speciali
- planimetria di progetto con indicazione della segnaletica verticale
- orgatizz.azione del cantiere e delle lavorazioni;

3. di precisare che i seguenti elaborati del progetto esecutivo, approvaro con delibera di G. C.
43 de122.05.2o14, non sono stati modificati:

- sezioni stradali;
- particolaricostruttivi



抒

ヽ



. :-\ - calcoli elettrici e dimensionamento retej{4< - componenti corpo illuminante:1o - stima incidenza sicurezza e manodopera;

".. :' - capitolato speciale d'appalto

4. di dare, altresi, atto che il presente prowedimento non comporta spesa aggiuntiva a carico di
questa Amministrazione in quanto gli oneri gravano sull'impresa aggiudicataria perch6

compresi nell'offerta presentata in sede di gara;

5. ilitrasmettere il presente prowedimento al responsabile dell'u.t.c.

Con sepalata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4" comma, D.Lgs.267 /2000.



一／
在
ｋ

¨̈



RELAZ:ONE:LLUSTRATIVA

QUADRO ECONOMICO RIMOD∪ LATO POST―CARA

QUADRO ECONOMiCO PROCETTO ESECUTIVO ARMON:ZZATO

N° DESCRIZ10NE IMPORTO
IEURO)

IMPORTO LAVOR

A]｀
｀

Lovori o misuro ol netlo del ribosso d'osla de!9,773% 29305720

A2｀ Oneri per lo sicurezzo dtelti non soggetli o ribosso 269764

A3 Oneri per lo sicurezo indiretii non soggelli o ribosso 4073′ 76

A4 Tolol6 Oneri per Io sicurezzo non soggelli o ribosso 677140

A.5 :MPORTO TOTALE LAVORl(Al+A4) 299828′60

SOMME A DISPOS[|ON[

Bl VA suilovo面 10% 2998286

B2 ONERIT[CNICI 26 000 CXl

B3 Cosso 4% + IVA 22% su oneri tecnici 6988´ 80

B4 Smollimenti, corollerizozioni ed impreyisti 5651 49

35 onen u T c ex or1 18127.} 5996′ 57

B6 Ribosso d'osto o disposizione dello slozions oppoltonle 35551 68

TOTALE SOMME A DISPOSIZlONE 110171.40

10TALE:MPORTO INTERVENTO 410.000.00

Д
4fl

1ゝ9 C_ん υζ

／

ヽ

３
ユ

ι

PROCEπO ESECUTIVO     i

Fι l



篤



 ヽ =

―
‐

., P



Lc■o,approvato c sottoscH■ O a nolllla di legge

RTO DOT■ M∬ 器 全器 RO GE■へ遠 寧 :讐 腎 鮮 T咄 %麗 僻 8ti

1/汀

`｀
ATTESTATO DIPUBBLICAZONE

Della iu estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267 /00, con contemporanea
comunicaziong ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, comma I della Legge n.267100.

Ll, 10 novembre 2016 帯 たル淵Ⅷ%珈鏃
E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMINISTRATIVO

Li, 10 novembre 2016

駆1
IL SE

DO

SANCTiS(AV)

IL SECミ ニ| .


